Mwickham

LISTE DE TOUS LES CONTRATS CONCLUS POUR LA PERIODE DU 1% JANVIER 2022 AU 31 DECEMBRE 2022 COMPORTANT
UNE DEPENSE DE PLUS DE 2 000 $ AVEC UN MEME CONTRACTANT LORSQUE L'ENSEMBLE DE CES CONTRATS COMPORTE

Fournisseur

Compasse Minerals Canada

Eurovia Québec Construction
Inc.

Excavation Tourville

Fédération québécoise des
municipalités

FQM Assurances

Groupe Irenode Inc.

La Boite d'urbanisme inc

La Capitale assureur
administration publique

Hydro-Québec

Lignes Maska

UNE DEPENSE TOTALE QUI DEPASSE 25 000 $

Objet du contrat
fourniture de sel a déglacage hiver 2022-2023

nettoyage et réfection ponceaux - 9e et 12e rang

raccordement aqueduc et égout - 645 rue Caron

raccordement aqueduc et égout - 919, rue Leclerc et 983, rue Boisvert
nettoyage de fossés

réfection ponceaux - rue Bédard

nettoyage de fossés - rue Bédard

réparation conduite sanitaire - rue Ménard

temps pour mélange d'abrasifs

adhésion annuelle 2022

tests psychométriques

formation comportement éthique

honoraires - surveillance des travaux - réfection du 11e rang Est

honoraires - préparation des plans et devis - pavage des rues Gratien et Perreault
honoraires - préparation des plans et devis et surveillance - réfection ponceau 7e rang

honoraires - préparation des plans et devis - aménagement d'un aire de repos
portefeuille d'assurances 2023 et modification 2022

2 bornes de recharge SmartPLUS

service d'urbanisme

assurances collective 2022

électricité - caserne

électricité - Centre communautaire
électricité - éclairage public
électricité - garage

électricité - puits A et B

électricité - terrains de jeux

électricité - usine de filtration

électricité - usine d'épuration

travaux de marquage de la chaussée

Montant
42,498.77 $

121,491.78 $

16,780.60 $
82,747.51 $
38,109.93 $
63,953.39 $
28,732.25 $
20,727.65 $

3,138.82 $

3,245.19 $
2,092.55 $
3,526.43 $
51,439.15 $
15,946.51 $
10,931.35 $

7,066.26 $

75,626.10 $

25,972.01 $

43,943.45 $

53,422.65 $

3,792.27 $
18,845.57 $
15,349.55 $

3,154.02 $

2,958.66 $
2,939.07 $
14,652.58 $

11,615.08 $

25,697.98 $



Mwickham

LISTE DE TOUS LES CONTRATS CONCLUS POUR LA PERIODE DU 1% JANVIER 2022 AU 31 DECEMBRE 2022 COMPORTANT
UNE DEPENSE DE PLUS DE 2 000 $ AVEC UN MEME CONTRACTANT LORSQUE L'ENSEMBLE DE CES CONTRATS COMPORTE

Fournisseur

Mario Desrosiers Inc.

Morency Socitété d'Avocat

MRC de Drummond

Municipalité de St-Germain de
Grantham

Office d'Habitation Drummond

Pavage Veilleux (1990) inc.

Perma Route Inc.

R. Guilbeault Contruction Inc.

R.G.M.R. du Bas-Saint-Frangois

Raymond Chabot Grant Thorthon

SENCRL

Transport Fréchette Inc.

Ville de Drummondville

SG Prévention Inc.

A noter qu'un rapport complet peut étre obtenu par les personnes intéressées a I'hatel de ville selon les tarifs en vigueur.

UNE DEPENSE TOTALE QUI DEPASSE 25 000 $

Objet du contrat

2 unités de climatisation - Centre communautaire
honoraires professionnels

gestion des cours d'eau
service d'inspection en urbanisme

quote-part
entente - directeur incendie
contribution municipale 2020, 2021 et 2022

réparation des rues et chemins d'asphalte

divers travaux de pavage et pavage bornes recharges
Scellement de fissures

réfection du 11e rang

réfection de ponceau - 7e rang

quote-part

collectes supplémentaires

honoraires - audit 2021
honoraires - audit 2022

honoraires - maintien équité salariale 2021
fourniture de sable hiver 2022-2023

entente intermunicipale service de loisirs 2022

services de prévention en incendie - 2022, 2023 et 2024

Montant

26,444.25 $

51,670.79 $

8,644.71 $
6,491.40 $

164,609.83 $

37,152.13 $

30,303.00 $

22,808.16 $

5,225.33 $

31,733.10 $

1,206,850.32 $

83,321.65 $

263,812.50 $

5,319.31 $

30,997.29 $
4,599.00 $

5,784.68 $

39,643.38 $

84,069.72 $

50,421.61 $



